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مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس از عزم این 
اداره کل برای افزایش ضریب حفاظت از مناطق 

تحت پوشش خبر داد. 
عطا پورشیرزاد ، در بازدید از شهرستان پاسارگاد 
و نشســت با رئیس محیط زیست این شهرستان 
گفت: محیط زیســت توسعه پایدار و حفاظت از 

انفال الهی را توامان می بیند.
 وی بــر ضرورت تدویــن راهکارهای حفاظت و 
استفاده بهینه از فرصت ها و حفاظت هر چه بهتر 
از عرصــه و انفال الهی و هنچنیــن لزوم تعامل 

با دستگاه های مختلف در این راستا تاکید کرد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس با اشاره 
به وجود منطقه شــکار ممنوع کوه خرسی در 
شهرستان پاسارگاد که زیستگاه خرس قهوه ای 
اســت، برخی از مطالبات مردمی برای افزایش 
ضریــب حفاظت از این مناطــق را بیان کرد و 
گفت: با توجه به عــدم تعیین متولی خاص و 
بین دستگاهی بودن مســائل مربوط به برخی 
مناطق، لازم اســت به صورت ویژه دستگاه ها 
مکلف شــوند کــه در احیــای ایــن مناطق 

مسئولیت پذیر باشند.
وی کمبود اعتبــارات را یکی از محدودیت های 
محیط زیســت فــارس برای توســعه رویکردها 
دانســت و یادآور شد: اعتبارات این حوزه باید به 
صورت متمرکز ابلاغ شــود و لازم است همانند 

موضوع دریاچه ارومیه، همه دستگاه ها متعهد به 
انجام تعهدات خود برای احیای مناطق طبیعی و 

محیط زیستی فارس شوند.
مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس به برخی 
از دســتاوردهای این حوزه اشــاره کرد و افزود: 
حمایت از سازمان محیط زیست برای جلوگیری 
از راه انــدازی پروژه های مشــمول ارزیابی اثرات 
زیســت محیطی که از ســازمان محیط زیست 
کشــور مجوز اخذ نکرده انــد، تامین اعتبار برای 

گســترش مطالعات و پژوهش های کاربردی به 
منظور پیشــگیری از وقوع پدیده فرونشست به 
روش های مختلف مثل تغذیه آبخوان و استفاده 
از پساب های تصفیه شده از جمله مطالباتی است 
که در حوزه محیط زیست فارس دنبال می شود.

پور شــیرزاد، در خصوص سیســتم ســپتیک و 
تصفیــه فاضلاب و جلوگیــری از آلودگی منابع 
آب و خاک در شهرســتان پاســارگاد توســط 
شرکت های مواد غذایی شهرستان نیز تذکر داد.

 اصفهان – فایزه مرادیان: مدیرعامل ســازمان 
ساماندهی مشاغل شهری و فراورده های کشاورزی 
شــهرداری اصفهان گفت: بازار بــزرگ گل وگیاه 
ارغوان به عنوان ظرفیت جدید برای خدمت رسانی 
بهینه به اصفهانی ها طبق برنامه در حال اجرا است 

و تلاش می کنیم در موعد مقرر افتتاح شود.
امیرحسین ماه آورپور در گفت وگویی اظهار داشت: 
در راســتای توســعه بازار مجازی کوثر اقداماتی 
از جملــه برگزاری فراخوان جــذب ایده راه اندازی 
فروشــگاه کوثر مجــازی از شــرکت های مرتبط، 
دریافت سه طرح در فراخوان و دریافت یک طرح از 
شرکت کنندگان و برگزاری جلسات تکمیلی انجام 

شده است.
وی با اشاره به گزارش پیشرفت پروژه های شاخص 
سازمان ساماندهی مشــاغل شهری و فراورده های 
کشاورزی شــهرداری اصفهان افزود: بازار کوثر دو، 
بازار میوه سپاهان شهر، بازار میوه شهید کشوری و 
بازار میوه ایمان از جمله پروژه های این سازمان بود 

که زمستان سال گذشته افتتاح شد.
مدیرعامل سازمان ســاماندهی مشاغل شهری و 
فراورده های کشاورزی شــهرداری اصفهان تاکید 
کرد: بازار کوثر ۱۱، بازار میوه کوی بهار )مشارکتی(، 
بازار میوه شهرک کوثر، بازار میوه شهیدان )ولدان(، 
بازار میــوه میدان حج، وندینگ میــدان آزادی و 
وندینگ میدان امام حسین )ع( از جمله پروژه هایی 

است که سال جاری به بهره برداری می رسد.
ماه آورپور گفت: فاز دوم مجتمع صنفی خشکبار و 
خواروبار، سوله های صنایع جنبی و باراندازی ماهی 
و آبزیان، نیروگاه خورشیدی ۲۰۰ کیلوواتی و تالار 
میوه ۲۴ از جمله پروژه های در حال احداث سازمان 
ساماندهی مشاغل شهری و فراورده های کشاورزی 

شهرداری اصفهان به شمار می رود.
وی بــا بیان اینکه بــازار بزرگ گل وگیــاه ارغوان 
به عنوان ظرفیت جدید برای خدمت رسانی بهینه 

بــه اصفهانی ها طبق برنامه در حال اجرا اســت و 
تلاش می کنیم در موعد مقرر افتتاح شــود، ادامه 
داد: مجتمع پرندگان زینتی و سالن باغ و باغچه و 

گل های آپارتمانی در این بازار وجود دارد.
وی افزود: در راســتای راه اندازی بازار کوثر شهید 
کشوری در طبقه زیرین مسجد شهرک اقداماتی از 
جمله عقد قرارداد با هیئت امناء مسجد، درخواست 
کارشناســی اجاره به کانون کارشناســی دریافت 
کارشناسی اجاره تکمیل اسناد فراخوان شناسایی و 

مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس: 

  ضریب حفاظت از مناطق تحت حفاظت 
محیط زیست فارس افزایش می یابد

 مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فراورده های کشاورزی شهرداری اصفهان: 

بازار بزرگ گل وگیاه ارغوان، ظرفیت جدید 
خدمت رسانی بهینه به مردم اصفهانی است 


